
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

14.09.2018                                           м. Харків                                             № 197 

 

Про організацію роботи по 

забезпеченню документами про 

освіту випускників 9, 11 класів 

у 2018/2019 навчальному році 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту» та відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього закладу до наступного класу, який затверджено наказом 

Міністерства освіти і науки від 14.07.2015 № 762, наказу Міністерства освіти і 

науки України від 30.08.01 № 615 «Про затвердження Порядку замовлення, 

видачі та обліку документів про освіту державного зразка» та з метою 

своєчасної видачі документів випускникам комунального закладу «Харківський 

санаторний начально-виховний комплекс №13» Харківської обласної ради, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за забезпечення випускників 9, 11 класів 

документами про освіту по закінченню 2018/2019 навчального року заступника 

директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

2. Покласти відповідальність за своєчасність оформлення бази даних 

випускників  на  класних  керівників   9  класу –  Борисенко Т.В.,  11 класу  – 

Орла І.Г. 

3. Відповідальному за забезпечення випускників 9, 11 класів документами 

про освіту Петренко О.В.: 

3.1. Провести роботу з класними керівниками випускників 9, 11 класів 

2018/2019 навчального року щодо збору та оформлення бази даних. 

До 20.10.2018 



2 

 

3.2. Здійснити  контроль  за  правильністю  заповнення  анкет  випускниками   

9,  11 класів. 

До 20.10.2018 

3.3. Надати базу даних на випускників 2018/2019 навчального року до РЦ 

«Студсервіс».  

До 30.10 2018 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В., 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені: 

О.В. Петренко  

І.Г.Орел 

Т.В.Борисенко 

 


